УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21»

141300, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д.212А

Тел./факс 8(496) 542-17-88

ПРИКАЗ
                                                                                                               от 01.09.2023 г,№80/3

О создании комиссии по контролю

за организацией и качеством питания

обучающихся  в 2023-2024 учебном году

В целях улучшения организации питания, а также обеспечения контроля за

качеством  питания обучающихся МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №21» в  2023/2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания

обучающихся МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №21» в

следующем составе:

1.1. Горшкова Н.Ф. ,социальный педагог- председатель комиссии;

1.2. Гуненкова Г.В.буфетчица –член комиссии ;

1.3. Бондарь О.И. ,зам.директора по УВР– член комиссии;

1.4. Успеньева Е.В.,  школьная медсестра– член комиссии;

1.5. Климова С.А., представитель родительской общественности– член

комиссии;

1.6. Сазонова Мария,  обучающаяся 11 класса - член комиссии.

2.Комиссиии  руководствоваться в своей работе положением о

комиссии по контролю за организацией и качеством питания обучающихся.

3. Утвердить план работы комиссии.

          4. Общественной комиссии обеспечить ежемесячный контроль за

организацией и качеством питания школьников и оформление справок по

итогам проверок (отв.Горшкова Н.Ф., председатель комиссии).

          5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  Бухарова Е.В.

		2023-09-20T12:43:25+0300
	Бухарова Елена Владимировна